Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI COMPLEMENTAR N° 489/13
DE 13 DE MARÇO DE 2013

PUBLICADO IA) NO JORNAL

~?.2~~,?.~~~~;&

Acrescenta ao Anexo I da Lei Complementar 447, de 1° de
novembro de 2011, o item 135 - Artesão Moveleiro.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que
a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei complementar:

Art. 1°. O Anexo I da lei Complementar no 447, de 1° de
novembro de 2011, passa a vigorar acrescido do item 135 com a redação: 135 - Artesão
Moveleiro.

publicação.

de 2013.

Secretário de De

Art. 2°. Esta lei complementar entra em vigor na data de sua

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 13 de março

I•

Reinaldo ergio Pereira
Consult6r agislativo

lfmmanuel Antonio dos ,~/.- /!
Secretário de Planejamento Urbano

~4
José Walter Raimundo Pontes

Secretário da Fazenda
LC. 489/13 Pl114052/12

~GA~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrada na Assessoria Técnico Legislativa da Consultoria
Legislativa, aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e treze.

(Projeto de Lei Complementar n° 37/12, de autoria do Vereador Petiti da Farmácia
Comunitária)

LC. 489113 Pl 114052112